
Pachet articole de birou

I.D.: 53221786

Data publicarii	07.01.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,30 RON - 799,30 RON

Descriere: HARTIE XEROX 50 10.29 514.5 2 PIX ALBASTRU 50 1.54 77 3 CORECTOR 10 1.48 14.8 4 PLIC C4 , BURDUF 25 0.58 14.5 5 MARKER NEGRU 10 2.17 21.7 6 DOSAR PLASTIC CU SINA 100 0.38 38 7 DOSAR CARTON CU SINA 100 0.3 30 8 REGISTRU A4 10 6.52 65.2 9 CAIET 100 FILE 10 2.36 23.6 799.3
